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Opis produktu
Co dzieje się z nami po śmierci? Gdzie się udajemy? Jak jest w niebie? Jak będzie wyglądało nasze ciało? Czy spotkamy tam
naszych bliskich? Czy będziemy tam szczęśliwi? Jaki jest Bóg? Co z dziećmi i zwierzętami?

Chyba wszyscy zadajemy sobie te ostateczne, egzystencjalne pytania. Rzeczywistość nieba fascynuje, niepokoi,
przekracza wszelkie wyobrażenia człowieka. Książka Johna Burke'a "Zobaczyć niebo. Historie prawdziwe" daje
satysfakcjonujące odpowiedzi, rozwiewa niepewność, przynosi nadzieję i otuchę. A przede wszystkim zabiera nas w
ekscytującą podróż do nieba.

John Burke jest autorem bestsellerowych książek religijnych, a także praktykującym duchownym, przewodzącym wspólnocie w
Gateway Church. Znany jako doskonały mówca - przemawiał na licznych konferencjach do setek tysięcy ludzi w ponad
dwudziestu krajach, poruszając takie tematy, jak rozwój duchowy, kierownictwo duchowe oraz przywództwo.

W "Zobaczyć niebo. Historie prawdziwe" zgromadził relacje ponad 100 osób, które przeżyły śmierć kliniczną i "dotknęły
nieba". Siłą książki Johna Burke'a jest różnorodność i szczerość świadectw osób opowiadających o swoich wstrząsających
przeżyciach. Bohaterami tych historii są chrześcijanie i ludzie innych wyznań, zamieszkujący różne zakątki świata, bardziej lub
mniej wykształceni, młodzi i starzy, bogaci i biedni.

 

John Burke zbiera ich wspólne doświadczenia i przeżycia, a następnie konfrontuje je z biblijnym obrazem wieczności. Autor
powołuje się również na badania i publikacje z dziedziny psychiatrii i neurologii; bezpośrednio mierzy się z relacjami
lekarzy, którzy próbowali tłumaczyć wizje swoich pacjentów zmianami w mózgu wywołanymi śmiercią kliniczną, a z czasem
dostrzegli niezwykłe podobieństwa między poszczególnymi relacjami. Dzięki temu szerokiemu spojrzeniu "Zobaczyć niebo.
Historie prawdziwe" daje zaskakujące jasne i precyzyjne odpowiedzi na trudne pytania.

 

"Zobaczyć niebo. Historie prawdziwe" to ekscytująca podróż do zaświatów, która sprawia, że poczujesz się, jakbyś tam był.
Lektura na zawsze zmieni sposób, w jaki postrzegasz życie, które ma nadejść - i sposób, w jaki żyjesz dzisiaj. Odkryjesz, że
niebo jest jeszcze bardziej niesamowite, niż kiedykolwiek sobie wyobrażałeś.

 

Książka znalazła się na liście bestsellerów "New York Timesa".
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